

# Calldata ApS

Ørnelunden 6, 8520 Lystrup

CVR-nr. 40 34 21 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021.

---

René Manggaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Calldata ApS<br>Ørnelunden 6<br>8520 Lystrup  |
|                  | CVR-nr.: 40 34 21 92  |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b> | René Manggaard Jensen, Adm. direktør  |
| <b>Revisor</b>   | Redmark<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Sommervej 31C<br>8210 Aarhus V |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi og software.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 974.813 kr. mod 628.102 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231.381 kr. mod 100.759 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                             | <u>1/1 - 31/12</u><br><u>2020</u> | <u>11/3 - 31/12</u><br><u>2019</u> |
|---|-----------------------------------|------------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>974.813</b>                    | <b>628.102</b>                     |
| 1 Personaleomkostninger                 | -677.857                          | -495.709                           |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>296.956</b>                    | <b>132.393</b>                     |
| Andre finansielle indtægter             | 47                                | 0                                  |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -238                              | -1.780                             |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>296.765</b>                    | <b>130.613</b>                     |
| Skat af årets resultat                  | -65.384                           | -29.854                            |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>231.381</b>                    | <b>100.759</b>                     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                                   |                                    |
| Udbytte for regnskabsåret               | 113.000                           | 100.000                            |
| Overføres til overført resultat         | 118.381                           | 759                                |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>231.381</b>                    | <b>100.759</b>                     |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                              |                       |                       |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2020</u>           | <u>2019</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 253.563               | 173.672               |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 14.616                | 58.146                |
| Andre tilgodehavender                       | 128.193               | 0                     |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>396.372</u>        | <u>231.818</u>        |
| Likvide beholdninger                        | <u>108.419</u>        | <u>41.029</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>504.791</u></b> | <b><u>272.847</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>504.791</u></b> | <b><u>272.847</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2020</u>           | <u>2019</u>           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |                       |
| Virksomhedskapital                       | 50.000                | 50.000                |
| Overført resultat                        | 119.140               | 759                   |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 113.000               | 100.000               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>282.140</u></b> | <b><u>150.759</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                       |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.870                | 10.784                |
| Anden gæld                               | 210.781               | 111.304               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 222.651               | 122.088               |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>222.651</u></b> | <b><u>122.088</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>504.791</u></b> | <b><u>272.847</u></b> |

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>   |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 50.000                    | 759                      | 100.000                                    | 150.759        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -100.000                                   | -100.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 118.381                  | 113.000                                    | 231.381        |
|  | <b>50.000</b>             | <b>119.140</b>           | <b>113.000</b>                             | <b>282.140</b> |

## Noter

---

|  | 1/1 - 31/12<br>2020   | 11/3 - 31/12<br>2019  |
|--|-----------------------|-----------------------|
|  | <u>          </u>     | <u>          </u>     |
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                       |                       |
| Lønninger og gager                             | 601.338               | 482.431               |
| Pensioner                                      | 71.811                | 9.310                 |
| Andre omkostninger til social sikring          | 4.708                 | 3.968                 |
|  | <u><b>677.857</b></u> | <u><b>495.709</b></u> |
| <br>   |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
| <br>   |                       |                       |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                       |                       |
| Andre finansielle omkostninger                 | <u>238</u>            | <u>1.780</u>          |
|  | <u><b>238</b></u>     | <u><b>1.780</b></u>   |
